CLAUSULA OuARTA -D0 PREC0 E FORMA DE PAGAMEI\lTO:

41. A CONTRATANTE pagafa a CONTRATADA pefa aquisi¢ao dos produtos especificados na Proposta

de  Precos  relati\ro  a  aquisigao  de  Equipamentos  e  Suprimentos  de  lnformatiea  o  \ralor  global  de  R$

78.000,00 (Setenta e  Oito  Mil  Reais,'!.

4.11    A  CONTRATANTE   pagara  a  CONTRATADA  pefa  prestaqao  de  servieos  de   manutengao  de

impressoras  especificados  na  respectiva  Proposta  de  Preaps  o  valor  global  de  R$  6  000,00  (Seis  Mil

Reais).

4 2 -0 paganento sera efetuado atrav6s de TED ITransfefencie Eletr6nica Disponivel) em conta corrente

[...]

FUNDAMEI\lTO LEGAL:  Lei 8.666/93, vineulado ao  Processo Administrativo  n° 013/2022,  Licitagao Pregao

Presencial  n° 003/2022,  na forma  prevista  nos arts.  68 a 71, da  Lei  n° 8.666/93.

PAGAMEI\lTO:  0  valor total  do  presente  do  contrato  6  de  R$  84.000,00  (Oitenta  e  quatro  mil  reais).  0

pagamento  sera   efetuado   ap6s  atendida   as  condic6es  estabelecidas   pelos   itens   15  e   16  do   Edital,
conforme   fomecimento   de    material   de   consumo,    mediante   apresentacao   de   nota   fiscal/fatura
devidamente atestada  pelo setor competente.